Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* VIGÊNCIA: 31/12/2021 a 31/12/2022.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e:
CT Nº 022/2021 – 07.10.2021 – HILDERLAN DE SÁ VALDEMAR DA
SILVA - ME – CNPJ: 21.558.668/0001-29
* VALOR FINAL APÓS ADITIVAÇÃO: R$ 2.160,00 (Dois mil, cento e
sessenta reais) mensal, totalizando R$ 25.920,00 (Vinte e cinco mil
novecentos e vinte reais) global